
Main Corporat ion a.s.' Bí lkova 855/ 19, 11o oo Praha r
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekoa370,543 oz,Vrchlabí

email web:  www.eden-herlikovice.cz

skť í '# t ] vA *  LTBYTO\ í ANtr
a . - * *  *

ZAKAZKŮVY LI $T č . $* il/ eoe3

r. Identifikaění  ú dqie a kontalrily pbytovatele

. poskytovatel ubytování :  Main Coqlorat ion a.s.' Bí lkova B55/ tg,11o oo Praha r
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou 37o,543 02
Vrchlabí

. rČ lorČ :  o 6z46o5z/ CZo6z46o5z

. statutrární  zástupce:  

. osoba pověřená:  
-  korrtaktu 
- bankovní  spojení :  

z. Identifikaění  ú daje a kontalcty objednavatele

- objednavatel ubytování :  obchodní  akademie Hovorč ovická, U
Vinohradské ho hřbitova 3, 13o oo Praha 3

-  rČ lorČ l 6488o17
. statutární  zástupce:  
. osoba pověřená :  
- kontakt:  cz

g. PoFyt. př{ iezd a odiezd
. lokace v areálu Eden: Ubnovna C patro +  apartrrrán

(poskytouatel si uy hrazuj  e prduo přesunout obj  ednauatele
do jiné ho odděIent)

.  datum a č as pf f j ezdu:  1o.3.2o24

.stravování zač ináz več eře

. datum a č as odjezdu:  15.3.2o124

.st ravování konč í :  oběd

.poč et nocí :  snocí

. poč et osob:  6z+ 6
č as nástupu _ od rr.hod
č as odjezdu _ opuš tění  pokojů  - do 1o.oo

(po domluuě je mož nů  ú schoua zaugzgdel do dobg odjezdu)



Main Corporat ion a.s. ' Bí lkova 855/ tg,11o oo Praha r
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou 37o,s4soz,Vrchlabí

email  web:  www.eden-herlikovice.cz

i4. Rozllis straw

. dle pří lohy č .r

. běž ná strava

. vegetariánská strava

. bezlepková strava

.bezlaktózová strava
-bez tvarohu

6zdět í + 6dospělý ch

.s{ a-xirrrálnč  .r  al11y př.ed pří jezdenr j -e* * u* 't r lÉ  nahlásit  poč et  * st rb s pří padnou
dřet* lu rt  { t r rta c-mtril:  uť l'Jletbbg} xse$} EN'-qe (do předr.rětu t rl'ed'te rrázev
š krliy, t * : rmrir l kt rrzu f i Í iict r '*  í } I [ : l.řA)

F. Kallirulace ceny

- ďe pří lohy ě.z

- závé reóné  vyú č tovaní  dle skuteč nosti poč tu osob (v den pří jezdu) nejdé le 5 dnů  po odjezdu

- nad zo osob, kaž dý 2L-tý č len ýprary ZDARMA (pří klad:  2o+ 1 ZDARMA' 4o+ 2
ZDARMA, óo+ 3 ZDARMA atd.) ubytování  a strava (neplat í  na skipasy)

6. Doplňkové  informace

. stravování : probí há v j í delně budovy Stodola, ve sýlu š kolní ho stravování  (strava se
lydává na tác u ýdejní ho oké nka), sní daně 7.3o _ 9.3o, obědy 12.oo *  14.oo'
več eře 18.oo - 2o.oo' sní daně (přesné  mí sto a č as stravování  se dozú te po
pří jezdu na recepci)

v ceně pobyfu (tekut inyvž dy u kaž dé  stravy formou samoobsluhy a dále po
celou dobu pobytu v restauraci)

k dispozici ýž árna, taneč ní  sál, fotbalové
hřiš tě' hřiš tě na volejbal, ohniš tě

. pitný rež im:

- vyž ití :

v areálu revize lyž í  s qydaným certifikátem (seří zení viaé ni _ nutno dodat s
lyž áM , kompletní  servis (brouš ení  +  mazáni| ý i)

v areálu pů jč ovna a servis lý í ' dětský park a instruktoři lýování

z

- služ by:



Main Corporat ion a.s. ' Bí lkova B55/ r9, 11o oo Praha r
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou 37o,'4soz,Vrchlabí

email  web:  www.eden-herlikovice.cz

Zapů j č ení  | vž í  j e t řeba vž dy DOPŘEDU REzERvovAT! !

. relrreač ní  poplatky obci:
dět i do r8-t ilet j sou osvobozené
uč itelé  jsou osvobozeni - služ ební  cesta

- platba: i ] o i ; l t { . : ; i  t t . t . + ' . i } * " l iaÍ l { . . .  ' t . t l )  . { 1b . { ' t i  ť ť r : l ich '  ; í q . l ' , lo- '  : " l i t  r ; i iq i ; l t l i -  \ . } 'Ě3" i t i  ( , l } t . .

; , i - , t i l l í i t i . t  i :  i i r i * " , á" $ i . " i .  i l t . :  x i , i io l t r , : * ' l l , st i  i iq } t l * i *  ; ; t i '  i ; . ; . * i } l l ; . i "

Doú č tování  lýařské ho kurzu bude nejdé le 5 dnů  po odjezdu na základě

vystavené  fa} tury

I )  při zruš ení  celé  závazné objednávlcy go. aŽ 15. den před nástuPffi,

v takové m pří padě ná| ež i poslqytovateli ubytování  storno poplatek ve

rýš i so%  zceny objednané  služ by dle pří lohy č .z, vyjma dr"rvodů

obsaž ené  v bodě IV) tedy opatření  COVID 19

il)  v pří padě zruš ení  závazné  objednávlcy 14,až  8. den před nástuPeffi,

v takové m pří padě nálež í  poslcytovateli ubytování  storno poplatek ve

výš i75o/ , z cerry objednané  služ by ďe pří lohy č .z, r4yjma dů vodů

obsaž ené  v bodě fV) tedy opatření  COVID rg

nI ) v pří padě zruš ení  závazné  objednávlcy 7. až  o. den před

nástupem,v takové m pří padě nálež i poslcytovateli ubytování  storno p

oplatek ve výš i tooyo z ceny objednané  služ by dle pří lohy č .z, vyjma

dů vodů  obsaž ené  v bodě IV) tedy opatření  COVID 19

rV) a) V pří padě zruš ení  pobyfu před nástupem z dů vodu COVID 19 =

zá| < azvfiezdu ž aků  na pobyý, dů razná nedoporuč ení  vfiezdu
ž áků  na pobyty ze strany státu č i hygienické  stanice, pří padně

prokazatelná karanté na (nutno pí semně dolož it )  ž áků  nebo celé

tří dy (š koM nebude stornopoplatek ze strany ubytovatele
pož adován!
b) Vpří padě uzavření  ubytovací hozaÍ í zeniz dů vodu COVID 19
= naří zení  vlády č i hygienické  stanice, pří padně prokazatelná karanté na
(nutno pí semně dolož it )  nebude stornopoplatek ze strany
ubytovatele pož adován!
v TAKovÉ nn pŘÍ paoĚ mnruÁ oBJEDNATEL NÁRoK NA
JAKoUKoLIV FINANČ NÍ  Č l JINoU KoMPEN7'ACÍ

- stornopoplatek:

c) V pří padě, uzavření  ubytovací ho zaÍ izení  z dů vodu CoVID 19
= naří zení  vlády č i hygienické  stanice, pří padně prokazatelná karanté na
(nutno pí semně dolož it )  j iž  v době, kdy bude objednatel ubytován,



Mďn Corporat ion a.s.' Bí lkova 85s/ rg' 11o oo Praha r
poboč ka Resort  EDEN Herlí kovice, Za Řekou g7o,141oz,Vrchlabí

email web:  www.eden-herlikoviee.cz

bude ubytovatel pož adovat Po| JzB platby za uplynulé  (pfipadně
započ até ) dny vč etně stravy
v TAKolÉ t{  pŘÍ peoĚ NEMÁ oB.'EDNArEL NÁRoK NA
JAKoI .JKoIJ\ r FINAIYČ I { Í  Č t JINoU KoMPENzAcI

Stornopoplatek se netýkájednotlivců , kteří  se oproti plánované
objednávce nedostaví  na pobyt { toto bude předmětem doť rč tování
skuteč né ho stavu v den odjezdu).

,  Pr  - -  , * " 4L.4' t .?nL7 ,  ?rau ,on-  ?L. l, r ,b?t



Pňí loha č . t  -RoZPIs sTRA\ ry

obchodní  akademie Hovorč ovická

List l

7'^ | < Í  Ko\ rÝ LI ST č ,. ozof 2oi23

DEN DATUM suloeuÉ
DAPQLEDN'
syač nn oBEo

ODPOLEDNI
suaČ wa več eŘ,e

PRU'.'A

veČ eŘe
nedě| e 10.03.2024 x x x x { x
pondě| í 11.03.2024 { x { x \ l x
í terf 12.03.2024 { x \ 1 x .v x
st Í eda 13.O3.2024 .,J x . l

1| , x { x
Útvrtek 14.03.2024 { x ť x { x
oátek 15.03.2024 .l x \ í x .x x

Stránka l



PŤ í loha č . z - KALKULACE CENY

obchodní  akademie Hovorč ovická

f f i LI ST é ,.ozof  2oz3



x ---l
PŤ í loha č . z - KALKUI .ACE CEI { Y. ''rozlož ená''

obchodní  akademie Hovorč ovická

Dět i

f i..

Poč et  ž ákť t 62 895 Kč 277 45oKč ,

Poč et  dospěl'ú ch ZDARMA 0 Kč Kč

Poč et  dospěl'Í ch plat í cí ch 0 895 Kč - Kč

SKI PAS- 5 ze 7 d n 62 1 99o Kč 123 380 Kč

zÁl-oHovÁ FASoYo 200 415 Kč

DOPLATEK 200 415 Kč

rorueč ruÉ  wÚČ rovÁruí  -  s ot 'tŮ Po oDJEZDU

Dosp.

roč et  ž ákt i 0 895 Kč - Kč

2oč et  dospěl'ú ch ZDARMA 3 - Kč . Kč

)oč et  dospě| 'Í ch pI at í cí ch 3 895 Kč 13 425 Kč

; K I PAS- 5 ze 7 d n t i 3 1 990 Kč 5 970 Kč

PŘEDFoK| ÁDANÁ c
ZALOHOVA FA 50% 9 698 Kč

DOPLATEK 9 698 Kč

rorurč ruÉ  wÚČ rovÁNÍ  -  s onŮ Po oDJEzDU


